
. . .číslo evidenční čÍslo , . , Původní Na parcelním ,
pořadi VIS Název zarízem ., . .. stavba/objekt ulice, č.p./č.e. katastrální území Městský obvod S vlastnickým právemzanzem cisle

l 6001 Elektronická . , Moravská Ostrava a BorsôdChem MCHZ, s,r.o., Chemická 2039/1,
. , es st. 2475 průmyslový objekt Chemicka 2039/1 Mariánske Hory 713830sířena Přivoz Mariánské Hory, 70900 Ostrava

2 6002 Elektronická , , MarÉánské Hory a Stavební družstvo HLUBINA, Rudná 70, 700 30
. , ms St. 1533 bytový dům Vršovců 1144/19 Marŕánske Hory 713830 ,sirena Hulváky Ostrava-Zábřeh

3 6004 Elektronická ES St. 792 objekt obČanské Matrosovova 833/14 Zábřeh-Hulváky 713970 Mariánské Hory a Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
siréna vybaveností Hulváky Přemyslovců 224/63, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

4 6005 Elektronická . Moravská Ostrava a SpoleČenství vlastníků jednotek Ahepjukova 6,es 2202/9 bytový dům Ahepjukova 2795/6 Moravská Ostrava 713520 ,
sirena Přivoz Ostrava IČO 26874504

' ° · . Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí5 6006 Ekktronicka objekt občanské V. , Moravská Ostrava a .
. . MS 1013/54 Osttulova 2691/4 Moravská Ostrava 713520 , Dr- E. Beneše 555/6, M oravská Ostrava, 72929sirena vybavenosti Přivoz

Ostrava
6 6007 Elektronická MS 4141 jiná stavba Varenská 2723/51 Moravská Ostrava 713520 Moravská Ostrava a OČ Varenská Ostrava s.r.o., Varenská 2723/51,

siréna Přivoz Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

7 6009 Elektronická objekt obČanské . Moravská Ostrava a Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
. . ES 2620/53 . Odboje 1496/8 Moravská Ostrava 713520 ,,sirena vybavenosti Privóz Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

8 6013 Elektronická ES St. 2009/1 objekt občanské Moravská Ostrava a Česká pošta, s.p., pohtických vězňů 909/4, Nové
. . Wattová 104 6/19 Přivoz 713767sirena vybavenosti Přivoz Město, 11000 Praha 1

9 6014 Elektronická ES St. 1019 bytový dům Muglinovská 54/3 Přívoz 713767 Moravská Ostrava a Spdečenstvi vlastníků domu Muglinovská 3, Ostrava
siréna Přívoz IČO 26836271

10 6015 Elektronická Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,
. , es 110/34 objekt k bydlení Milana Fialy 248/1 Dubřna u Ostravy 798894 Ostrava-jihsirena 70030 Ostrava

· - . Vězeňská sluŽba České repubhky, Soudní 1672/1a,11 6017 Elektronická ES 1165/3 jiná stavba Orlovská 670/35 Hrušov 714917 Slezska Ostrava
síréna Nusle, 14000 Praha 4

12 6018 E|ektronlcká stavba technického . , Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
. . ES St. 732 , budova bez č.p. nebo č.e. Mughnov 714941 Slezska Ostrava ,sirena vybavem Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

' Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna,13 6019 Elektronicka ES 2396/15 jiná stavba Michálkovická 967/108 Slezská Ostrava 714828 Slezská Ostrava Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 71000
siréna

Ostrava
" ' · - · - · · Tech nické služby, a.s. Slezská Ostrava,14 6020 E|ektronlck' MS 4879/2 °bjekt občanské Ceskoslovenske arm ady . ,

siréna vybavenosti 877/20 Slezska Ostrava 714828 Slezska Ostrava Československé arm ády 877/20, Slezská Ostrava,
71000 Ostrava

15 6021 Elektronická MS St. 810 objekt občanské ., . . . . . . Městský obvod Michálkovice, ČeskoslovenskéU Križe 166/28 Mhchalkovšee 714747 M|chalkov|¢e .
sírena vybavenosti armády 325/106, Whchálkovice, 71500 Ostrava

16 6023 Elektronická ES 98 objekt občanské Městský obvod Stará Bělá, junácká 343/127, Stará
. . Nhtrovícka 504/153 Stará Belá 753661 Stara Bela ,sjrena vybavenosti Běla, 72400 Ostrava

17 6024 Elektronická stavba pro výrobu a , VVUÚ, a.s., Pikartská 1337/7, Radvanice, 71600
, , MS 3287/22 , Pikartska 1337/7 Radvanice 715018 Radvanice a Bartovicesirena skladovaní Ostrava

18 6025 Elektronická stavba pro výrobu a . . . . Veolia Průmyslové sluŽby ČR, as., Zelená 2061/88a,
. . ES 2167/5 , , budova bez c.p. nebo c.e. Radvanice 715018 Radvanice a Bartovice .sirena skladovani Mariánske Hory, 70900 Ostrava

Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se

· -.. školou, středisko výchovné péče a základni Škola,19 6027 Elektronická ES 1 objekt občanské Škrobálkova 206/16 Kuncicky 714 241 Slezská Ostrava .. .
siréna vybavenosti Ostrava-Kuncicky, Škrobálkova 206/16, KunČiČky,

71800 Ostrava
20 6029 Elektronická ES 629/1 °bjekt občanské . . . . . . Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,

siréna vybavenosti Frýdecka 28/426 Kunčice nad Ostravlc| 714224 Slezska Ostrava Slezská Ostrava, 71016 Ostrava

Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujÍcÍinformace d pozemcích a objektech, na kterých bude modernizováno, popř_ instabváno zařízeni VIS

Stránka 1z 28



Elektrcmická .. . , , . , Jlp majetková, s.r.o., Hradišt'$ká 407, Pôlabmy, 53352
21 6030 , ES 2283/3 jína stavba Frýdecka 700/475 Hrabova 714534 Slezska Ostrava ,siréna ParduMce

Elektronická objekt občanské . . , , ArcelorMittal Ostrava as., Vratimovská 689/1!7,
22 6031 . , ES 1090/2 . Vratmovska 142/131 Kunčice nad Ostravici 714 224 Slezska Ostrava ..

sirena vYbavenostl Kuncice, 71900 Ostrava
Elektr " k' . . . . , , , . . CPAW HOLDING a.s., Mirové náměstí 519/3d,

23 6032 onic a ES 894 jiná stavba Mírove namésti 519/3 d Vitkovice 714071 VÍtkovicesiréna vľtkovfce, 70300 Ostrava

24 6034 Elektronická .. , . . VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300. ES 1035/1 jiná stavba Ruska 83/24 v(tkov|ce 714071 Vitkovicesiréna Ostrava
Elektronická stavba pro . . . - . VÍTKOV1CE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300

25 6035 . , ES St. 931/1 . . Ruska 2887/101 Zabreh-VZ 714089 Vítkovice
sirena admimstrativu Ostrava

Elektronická objekt občanské . . , ZM Servis Bydlení s.r.o., Horní 1110/54, Hrabůvka,
26 6036 , MS St. 1513/1 Horní 1110/54 Hrabůvka 714 585 Hrabova

siréna vybavenosti 70030 Ostrava
Elektronická . . . , . . Staveb ni bytové družstvo Vítkovice, Daliborová 54,

27 6037 . MS St. 1330 bytový dum Plzeňska 1122/7 Hrabůvka 714 585 Hrabůvka ,, .siréna Ostrava-Marianske Hory 709 71
Elektronická objekt občanské . . BOSWELL a.s., Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030

28 6038 . . MS St. 2815/1 U Studia 67/29 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih
sirena vybavenosti Ostrava

Elektronická .. Ferona, a.s., Havlíčkova 1043/11, NOvé MěStO, 11000
29 6039 . . MS St, 4771 jiná stavba plzeňská 60/18 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

siréna Praha 1
Elektronická . . . .. Bytové družstvo jičínská 285/19, jičínská 285/19,

30 6041 . , MS 1051 bytový dum jicinská 285/19 Vyskovice u Ostravy 715620 Ostrava-jih ,, .
sirena Vyskovice, 70030 Ostrava

Elektronická , . Společenství vlastniků polská 1487, Ostrava IČO
31 6042 , , MS 946 bytový dům Polska 1487/10 Poruba 715174 Poruba

sirena 26803739
Elektronická . . . .. . Společenstvi dastnIků domu 1856/38 Ludvika

32 6043 , , MS 3688 bytový dum Ludvíka Podeste 1856/38 Poruba-sever 715221 Poruba ,. .
sjrena Podeste

Elektronická , . .. , , , Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba,
33 6044 . MS 1521 bytový dum Havhckovo námestí 741/12 Poruba 715174 Poruba

siréna 70856 Ostrava
Elektronická , . . Stavební bytové družstvo vítkovice, Daliborová 54,

34 6046 . , MS 3569 bytový dum Svojslkova 1594/6 Poruba-sever 715221 Poruba ., ,
sirena Ostrava-Marianske Hory 709 71

Elektronická l ·- · . PRŮMYSLOVÝ AREÁL MARTINOV, s.r.o , Martinovská
35 6047 . . MlS 3036, 77 jína stavba Martinovská 3168/48 Martinov ve Slezsku 715379 Martinov

sirena 3168/48, Martinov, 72300 Ostrava
Elektromcká .. . polanecká obchodní společnost a.s., Polanecká

36 6049 MS 2088/7 jína stavba budova bez č.p. nebo Č.e. Svinov 715506 Svinovsiréna 803/72, Svínov, 72100 Ostrava
Elektronická objekt občanské R nk 277 Hošťalkovice 646075 HoŠťálkov[ce Městjký obvod Hošťálkovice, Rynky 277,

37 6051 . . MS 24 y y - .
sjrena vybavenosti H cbsťa|kovlce, 72528 Ostrava

Elektronická . . . . . , . PORFIX Ostrava a.s., Třebovická 5543/36, Třebovice,
38 6052 . , MS 1100/37 prumyslovy objekt budova bez c.p. nebo c.e. Trebowce ve Slezsku 715433 Trebovice

Brena 72200 Ostrava
Elektronická objekt občanské - . . . Městský obvod Proskovke, Světlovská 82/2,

39 6054 , , MS 226 Svetlovska 82/2 Proskov|ce 733474 Proskovice
střena vybavenosti Proskovice, 72400 Ostrava

Elektronická objekt občanské . , . . . Městský obvod Krásné Pole, Družební 576, Krásné
40 6055 , , MS 12 Druzebni 576 Krasně Pole 673722 Slezska Ostrava

sjrena vybavenosti Pole, 72526 Ostrava
Elektronická objekt občanské . . . , Městský obvod Plesná, Dobroslavická 83/8, Plesná,

41 6056 . , MS 771/1 DobrcMavicka 83/8 Stara Plesná 721689 Plesná
smena vybavenosti 72527 Ostrava

Elektronická Qbjekt občanské Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,
42 6058 . . ES l Chalupova 1/1 Antošovice 600393 Slezská Ostrava ,

sirena vybavenosti Slezska Ostrava, 71016 Ostrava
Elektronická .. , , Městský obvod Nová Ves, Rolnická 139/32, Nová Ves,

43 6059 . , ES St. 113 jiná stavba U Boříka 98/416 Nová Ves u Ostravy 713937 Nova Ves
sirena 70900 Ostrava

Elektronická ., . . . Q - ELEKTRIK a.s., Podzámčí 1926, Slezská Ostrava,
44 6060 , . ES 3422 jiná stavba Podzámčí 1926 Slezska Ostrava 714828 Slezska Ostrava

sírena 71000 Ostrava

Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytuiíeí inforniace q pozemcích a objektech, na kterých bude modernizováno, popř. instalováno zařkenivlS

Stránka 2 z 28



. . 1/2 · . Městský obvod slezská Ostrava, Těšínská 138/35,
45 6061 Elektronická ES objekt občanské Koblovská 343/10a Koblov 667366 Slezska Ostrava ,

sirena vybavenosti Slezska Ostrava, 71016 Ostrava

46 6062 Elektronická ES 151/2 objekt občanské .. . . . . . Městský obvod Petřkovice, Hlučínská 135, Petřkovice,Hlucmska 139/239 Petrkovice u Ostravy 720470 petrkov|cesirena vybavenosti 72529 Ostrava

V . . Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,47 6063 Elektromcká MS St. 192/1 objekt obČanské Vrbická 151/133 Hermanice 714691 Slezska Ostrava ,
siréna vybavenosti Slezska Ostrava, 71016 Ostrava

48 6064 Elektronická ES 947/7 objekt občanské . , , Moravská Ostrava a Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,Sokolska třida 1374/28 Moravská Ostrava 713520 .
$|rena vybavenosti PťivOz Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

49 6065 Elektronická ES 1259 " ' ' ' " - - . Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská
siréna prumydovy objekt Elektrarenska 5562/17 Třebovice ve Slezsku 715433 Trebovice Ostrava, 70200 Ostrava

50 6066 Elektronická ES 1377 "bjékt občanské Porubská 832/12 Poruba 715174 poruba Městský obvod POruba, Klimkowcká 55/28, Poruba,
siréna vy'bavenostŕ 70856 Ostrava

51 6067 Elektronická Moravská Ostrava a Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,. , es St. 124/1 bytový dům 28. rijna 1093/204 Marianské Hory 713830 .,sirena Pnvoz Přemyslovců 224/63, Martánské Hory, 70900 Ostrava

52 6068 Elektronická , Moravská Ostrava a Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
. . ES St. 1033 bytový dům Novoveská 509/24 Marianské HOry 7138305Iťěna Přivoz Přemyslovců 224/63, Mariánské H ory, 70900 Ostrava

53 6069 Elektronická ES St. 2589 bytový dům Starobělská 2605/62 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih Bytové družstvo Staróbělská 62, Starobělská
siréna 2605/62, Zábřeh, 70030 Ostrava

" · · ·- . Bytové družstvo Lumírova 523/28, Lumírova 523/28,54 6070 Elektronická ES 793/82 bytový dum Lumírova 523/28 Vyskovtce u Ostravy 715620 Ostrava-jih ,.
siréna Vy'skovice, 70030 Ostrava

55 6071 Elektronická ES St, 2184 jiná stavba Čujkovova 17i9/31 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,
siréna 70030 Ostrava

56 6072 Elektronická objekt občanské l Městský obvod Lhotka, u Splavu 76/14a, Lhotka,
. . ES 247/21 , Kaiimjvá 295 4b Lhotka u Ostravy 681458 Lhotkasirena vy'bavenosti 72528 Ostrava

· · - V . . . m ěstský obvod Třebovice, 5. května 5027/1,57 6073 E|e:::éo::cká ES 624 bytový dum 5. května 5027/1a Trebovice ve Slezsku 715433 Trebovlce Třebovice, 72200 Ostrava

Městský obvod HoŠťálkovice, Rynky 277,58 6074 Elektronická ES 1321/2 °bjekt občanské Výhledy 210/14 Hosťdkovice 646075 Hostdkovice , , .
siréna vybavenosti Host'a|kovlce, 72528 Ostrava

Základni umělecká škola Edvarda Runda, Ostrava-

·- t . Slezská Ostrava, Keltičkova 4, přIspěvková59 6075 Elektronická ES 3 objekt občanské Ke|t|ckova 137/4 Slezska Ostrava 71A828 Slezska Ostrava ,
siréna vybavenosti organizace, Keltičkova 137/4, Slezská Ostrava, 71000

Ostrava
60 6076 Elektronická stavba pro výrobu a . . . , , ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689/117,

. , MS 1373/2 . budova bez c.p. nebo c.e. Kunčice nad Ostravlcl 714224 Slezska Ostrava ,.sirena skladwani Kunc|ce, 71900 Ostrava

61 6078 Elektronická objekt občanské . . Moravská Ostrava a Česká správa sociálniho zabezpečeni, KříŽová
. . ES 2634/14 . Zelena 3158/34a Moravská Ostrava 7135ZOsiréna vybavenosti přivoz 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5

62 6079 Elektronická ES St. 4646 °bjekt občanské výškovická 2995/40 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
siréna vy'bavenosti Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

· - . Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,63 6080 Elektronická ES St. 1183 bytový dum Klegova 1407/23 Hrabůvka 714585 Hrabova
siréna 70030 Ostrava

64 6081 Elektronická objekt občanské . . Městský obvod Krásné Pole, Družební 576, KrásnéES 445/1 . Družební 336/125 Krásné pole 673722 Slezska Ostrava
sirena vybavenostl Pole, 72526 Ostrava

65 6082 Elektronická j . Městský obvod Svinov, Bíbvecká 69/48, SvInov,
. . ES 1001 ob"ekt k bydlení náměstí Dr. Brauna 369/6 Svinov 715506 Svmovsirem 72100 Ostrava

Vysoká škola báňská - Technická univerzrta Ostrava,66 6083 Elektronická ES 1738/7 objekt občanské 17 hstopadu 2172/15 poruba 715174 poruba
siréna vybavenosti 17. listopadu 2172/15, Poruba, 70800 Ostrava

Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujÍcÍ informace o pozemcích a objektech, na kterých bude modernizováno, popř, mstalováno zařízeni VIS

Stránka 3 z 28



Elektronická objekt občanské , Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba,
67 6103 . . ES 2632 . KIimkovicka 55/28 Poruba 715174 Poruba

sirena vybavenosti 70856 Ostrava
Elektronická . . - . Spokčenstvi vlastníků jednotek 4/1472 Řecká,

68 6104 . , ES 986 bytový dum Recka 1472/4 Poruba 715174 Poruba
$|rena Ostrava 8

lektr i k" , Městský cbvod Radvanice a Bartovice, Těšínská
69 6105 E on c a ES 1164/55 bytový dům Revírní 849/4 Radvanice 715018 Radvanice a Bartovicesiréna 87/281, Radvanice, 71600 Ostrava

El ktr l ká objekt občanské Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a,
70 6106 e on'c ES 34 1- kvetná 330 Polanka nad Odrou 725081 Polanka nad Odrousiréna vybavenosti Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava

Elektronická objekt občanské . . . Městský obvod Hrabová, Bažanova 174/4, Hrabová,
71 6107 . , ES 970 Paskovská 175/112 Hrabova 714534 Hrabova

siréna vybavenost) 72000 Ostrava
Elektronická Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,

72 6L08 . , ES 105/16 objekt k bydlem václava Kosaře 122/1 Dubina u Ostravy 798894 Ostrava-jih
sirena 70030 Ostrava

ElektroniCká objekt občanské . . . . . . .
73 6114 . , MS 4419 budova bez c.p. nebo c e. Slezska Ostrava 714828 Slezska Ostrava OKD, a.s., Stonavská 2179, Doly, 73506 Karvina

siréna vybavenosti
Elektro teka . . , . , , Městský obvod Michálkovice. Československé

74 1 ECN NEW n ' St- 424 objekt k byd!enl Radvanícka 396/17 Michaikovice 714747 Michalkovice , . . .
" _ siréna armády 325/106, Michdkowce, 71500 Ostrava

E|ektronbcká objekt občanské Městský obvod Nová Bělá, Mitrovická 100/342, Nová
75 2 ECN NEW 96 Mitrovická 418/322 Nova Běla /04946 Nova Bela

" " siréna vybavenosti Bela, 72400 Ostrava
Elektronická St. 534 objekt občanské , , . . Městský obvod Nová ves, Rolnická 139/32, Nová Ves,

76 3 ECN NEW , Rdnicka 55/360 Nova Ves u Ostravy 713937 Nova Ves
siréna vybavenosti 70900 Ostrava

Elektronická . , . . Městský obvod Polanka nad Odrou, l. května 1/2a,
77 4 ECN NEW , 162 rodinny dum 1. května 592/100 Polanka nad Odrou 725081 Polanka nad Odrou

siréna Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava
Elektronická . . . . . . Statutární město Ostrava, Prokešovo nám ěsti 1803/8,

78 5 ECN NEW , , 4168/20 jína stavba budova bez c.p. nebo c.e. Slezska Ostrava 714828 Slezska Ostrava ,
strena Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

79 6 ECN NEW Elektronická objekt občanské . . Městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, Svinov,1913/192 Jehnkova 1192/5 SUlnov 715506 Svinov
siréna vybavenosti 72100 Ostrava

Elektronická objekt občanské . . . , . Městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšinská
80 7 ECN NEW , , ES 633/10 . Bartovicka 606 Bartovice 715085 Radvanice a Bartowce .

sírena vYbelver|Qstl 87/281, Radvanice, 71600 Ostrava
Elektronická objekt občanské , , , Městský obvod Hrabová, Bažanova 174/4, Hrabová,

81 8 ECN NEW , . ES 767/2 Paskovská 110 Hrabova 714534 Hrabova
" " sírena vybavenosti 72000 Ostrava

Elektronická objekt občanské . ., Moravská Ostrava a Hasičský záchranný Sbor Moravskos|ezského kraje,
82 9 ECN NEW , ES St- 3207 . Slovenska 1149/5 Pnvoz 713767 ., ,V . , , .siréna vybavenosti Pnvoz Vyskovicka 40, Ostrava-Zabreh 70030

. Krajská hygienická stanice Moravskodezského krajeElektronická stavba pro Moravska Ostrava a V . ,
83 10 ECN NEW . , ES 1113/6 . . Na Belidle 724/7 Moravská Ostrava 713521 .. se sídlem v Ostrave, Na Behdle 724/7, Moravská

" " sirena admlnl$tratlvu Privoz Ostrava, 702 OD Ostrava
Elektronická objekt občanské . Státní veterinárni správa, Slezská 100/7, Vinohrady,

84 11 ECN NEW . . MS 195/41 Na Obvodu 1104/51 V|tkov|ce 714071 VÍtkovice
" " sirena vybaveností 12000 Praha 2

Elektronická objekt občanské , , , . Městský obvod Stará Bělá, Junácká 343/127, Stará
85 12 ECN NEW . , MS 3602/9 junácka 700/112 Stará Bělá 753661 Stara Běla . ,

" " sířena v\/bavenost) Bela, 72400 Ostrava
Elektronická objekt obČanské .. , . Městský Qbvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,

86 13 ECN NEW MS St. 3453 Vyskovicka 2651/113 Zabřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jihsiréna vybavenosti 70030 Ostrava

, Generálni finanční ředitelství, Uzemni pracovištěElektronická ., . . Moravská Ostrava a .
87 14 ECN NEW , , ES 402/7 jiná stavba jurečkova 493/1 Moravská Ostrava 713520 .. Ostrava l, Jurečkova 940/2

" " sirena Privo2 ,700 39 Ostrava Přtvoz
Elektronická , . U . RAVEN CZ as., Za Škodovkcu 838, Kukleny, 50004

88 15 ECN NEW , . MS 1010/2 průmyslovy objekt budova bez c,p nebo c.e. Svinov 715506 Svinov . .
" _ sirena Hradec Kralové

Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujicí informace o pozemcích a objektech, na kterých bude modernizwáno, popř. instabváno zařízeni VIS

Stránka 4 z 28



číslo evidenční číslo Původní Na parcelním
.V . Nazev zarlzenl stavba/objektporad[ VIS zarlzenl čisle

Elektronická
1 6001 ES St. 2475 průmyslový objekt

siréna

3 6004 Elektronická ES St. 79? objekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická
4 6005 es 2202/9 bytový dům

siréna

7 6009 Elektronická objekt občanské
. . ES 2620/53sířena vybavenosti

8 6013 Elektronická ES St. 2009/1 objekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická
9 6014 es st, 1019 bytový dům

siréna
Elektronická

10 6015 es 110/34 objekt k bydlení
siréna

Elektronická11 6017 es 1165/3 jiná stavba
siréna

12 6018 Elektronická stavba technického
, , ES st. 732sirena vybaveni

Elektronická
13 6019 , es 2396/15 jiná stavba

siréna

16 6023 Elektronická ES 98 °bjekt občanské
siréna vybavenosti

18 6025 Elektronická stavba pro výrobu a
. , ES 2167/5sirena skladování

19 6027 Elektronická ES 1 objekt občanské
siréna vybavenosti

20 6029 Elektronická ES 629/1 objekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická
21 6030 es 2283/3 jiná stavba

siréna

22 6031 Elektronická 1090/2 °bjekt občanské
. . ESsirena vybavenosti

Elektronická
23 6032 es 894 jiná stavba

siréna
Elektronická

24 6034 es 1035/1 jiná stavba
siréna

25 6035 Elektronická ES St. 931/1 stavba pro
siréna administrativu

42 6058 Elektronická ES 1 objekt občanské
siréna vybavenosti

Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujÍcÍ informace o elektronických sirénách (ES), které budou modernizovánv na stávi



Elektronická .. .
43 6059 , ES St. 113 jina stavba

siréna
Elektronická ., .

44 6060 , , ES 3422 jiná stavba
siréna

Elektronická objekt občanské
45 6061 . , ES 1/2

sířena vybavenosti
Elektronická objekt občanské

46 6062 , ES 151/2
sířena vybavenosti

Elektronická objekt občanské
48 6064 . , ES 947/7

sirena vybavenosti
Elektronická Q , .

49 6065 , ES 1259 pru myslovy objekt
sířena

Elektronická objekt občanské
50 6066 . , ES 1377

sirena vybavenosti

Elektronická . .
51 6067 . , ES St. 124/1 bytový du m

sirena

Elektronická . .
52 6068 . , ES St. 1033 bytový dum

siréna

Elektronická . .
53 6069 , , ES St. 2589 bytový du m

sirena
Elektronická ,

54 6070 , ES 793/82 bytový důmsiréna
Elektronická .. ,

55 6071 , , ES St. 2184 jina stavba
siréna

Elektronická objekt občanské
56 6072 , , ES 247/21

sirena vybaven osti
Elektronická , ,

57 6073 , ES 624 bytový dumsiréna
Elektronická objekt občanské

58 6074 . , ES 1321/2 .
s[rena vybavenosti

Elektronická objekt občanské
59 6075 , , ES 3 .

střena vybavenost[

Elektronická objekt občanské
61 6078 . , ES 2634/14

sířena vybavenosti
Elektronická objekt občanské

62 6079 . . ES st. 4646
sirena výbave nosti

Elektronická , .
63 6080 . , ES St. 1183 bytový du m

sirena
Elektronická objekt občanské

64 6081 , , ES 445/1
sirena vybavenosti

Elektronická . ,
65 6082 , , ES 1001 objekt k bydleni

siréna

Elektronická objekt občanské
66 6083 . . ES 1738/7 .

siréna vybavenost[



3jicích objektech

ulice, č.p./č.e. katastrální území Městský obvod

. . .. , Moravská Ostrava aChemicka 2039/1 Marianske Hory 713830
Přívoz

. , Mariánské Hory aMatrosovova 833/14 Labřeh-Hulvaky 713970
Hulváky

. . Moravská Ostrava aAhepjukova 2795/6 Moravska Ostrava 713520
Přívoz

, Moravská Ostrava aOdboje 1496/8 Moravská Ostrava 713520
přivoz

Ý, Moravská Ostrava aWattova 1046/19 Přívoz 713767
Přivoz

. . . Moravská Ostrava aMughnovska 54/3 Přívoz 713767 Přívoz

Milana Fialy 248/1 Dubina u Ostravy 798894 Ostrava-jih

Orlovská 670/35 Hrušov 714917 Slezská Ostrava

budova bez č.p. nebo č.e. Muglinov 714941 Slezská Ostrava

Michálkovická 967/108 Slezská Ostrava 714828 Slezská Ostrava

Mitrovická 504/153 Stará Bělá 753661 Stará Bělá

budova bez č.p. nebo č.e. Radvanice 715018 Radvanice a Bartovice

Škrobálkova 206/16 Kunčičky 714241 Slezská Ostrava

Frýdecká 28/426 Kunčice nad Ostravicí 714224 Slezská Ostrava

Frýdecká 700/475 Hrabová 714534 Slezská Ostrava

Vratimovská 142/131 Kunčice nad Ostravjcí 714224 Slezská Ostrava

Mírové náměstí 519/3d Vítkovice 714071 Vítkovice

Ruská 83/24 Vítkovice 714071 Vítkovice

Ruská 2887/101 Zábřeh-VŽ 714089 Vítkovice

Chalupova 1/1 Antošovice 600393 Slezská Ostrava



67 6103 Elektronická ES 2632 objekt občanskésiréna vybavenosti
Elektronická . ,

68 6104 . ES 986 bytový du m
siréna

Elektronická , .
69 6105 . ES 1164/55 bytový dum

siréna
Elektron ická objekt občanské

70 6106 , , ES 34
sirena vybavenosti

Elektronická objekt občanské
71 6107 . , ES 970

sirena vybavenosti
Elektronická

72 6108 , , ES 105/16 objekt k bydlení
sirena



U Boříka 98/416 Nová Ves u Ostravy 713937 Nová Ves

Podzáínčň.926 Slezská Ostrava 714828 Slezská Ostrava

Koblovská 343/10a Koblov 667366 Slezská Ostrava

Hlučínská 139/239 Petřkovice u Ostravy 720470 Petřkovice

Moravská Ostrava aSokolská trida 1374/28 Moravska Ostrava 713520
Přivoz

Elektrárenská 5562/17 Třebovice ve Slezsku 715433 Třebovice

Porubská 832/12 Poruba 715174 Poruba

Moravská Ostrava a28. rijna 1093/204 Marianske Hory 713830
Přivoz

. ., , Moravská Ostrava aNovoveska 509/24 Martanske Hory 713830
Přívoz

Starobělská 2605/62 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

Lumírova 523/28 výškovice u Ostravy 715620 Ostrava-jih

Čujkovova 1719/31 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

Kalinová 295/4b Lhotka u Ostravy 681458 Lhotka

5. května 5027/1a Třebovice ve Slezsku 715433 Třebovice

výhledy 210/14 Hošťalkovice 646075 Hošťálkovice

Keltičkova 137/4 Slezská Ostrava 714828 Slezská Ostrava

. . Moravská Ostrava aZelena 3158/34a Moravska Ostrava 713520
Přívoz

výškovická 2995/40 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

Klegova 1407/23 Hrabůvka 714585 Hrabová

Družební336/125 Krásné Pole 673722 Slezská Ostrava

náměstí Dr. Brauna 369/6 Svinov 715506 Svinov

17. listopadu 2172/15 Poruba 715174 Poruba



Klimkovická 55/28 Poruba 715174 Poruba

Řecká 1472/4 Poruba 715174 Poruba

Revírní 849/4 Radvanice 715018 Radvanice a Bartovice

1. května 330 Polanka nad Odrou 725081 Polanka nad Odrou

Paskovská 175/112 Hrabová 714534 Hrabová

Václava Košaře 122/1 Dubina u Ostravy 798894 Ostrava-jih



Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujÍcÍ informace o nových lokalitách, kde budou vystavěny nové prvk

číslo evidenční číslo Na parcelním
Nazev zar[zenl stavba/objektporadi VIS cisle

Elektronická ,
74 1_ecn_new St. 424 objekt k bydleni

siréna

75 2_ECN NEW Elektronická 96 °bjekt občanské
siréna vybaven osti

76 3_ECN_NEW Elektronická St. 534 °bjekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická ,
77 4_ECN _NEW 162 rodinný dum

siréna
Elektronická

78 5_ecn_new , 4168/20 jiná stavba
siréna

79 6_ECN_ NEW Elektronická objekt občanské
, , 1913/192siréna vybavenosti



Městský obvod Plesná, Dobroslavická 83/8, Plesná,
72527 Ostrava
Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,
Slezská Ostrava, 71016 Ostrava
ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689/117,
Kunčice, 71900 Ostrava

OKD, a.s., Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná



S vlastnickým právem

Stavební družstvo HLUBINA, Rudná 70, 700 30
Ostrava-Zábřeh
Městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz, náměstí
Dr. E. Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 72929
Ostrava
Oč Varenská Ostrava s.r.o., Varenská 2723/51,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava,
Československé armády 877/20, Slezská Ostrava,
71000 Ostrava
Městský obvod Michálkovice, Československé armády
3 25/106, Michálkovice, 71500 Ostrava
VVUÚ, a.s., Pikartská 1337/7, Radvanice, 71600
Ostrava
ZM Servis Bydlenís.r.o., Horní 1110/54, Hrabůvka,
70030 Ostrava
Stavební bytové družstvo Vítkovice, Daliborová 54,
Ostrava-Mariánské Hory 709 71
BOSWELL a.s., Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030
Ostrava
Ferona, a.s., Havlíčkova 1043/11, Nové Město, 11000
Praha 1
Bytové družstvo Jičinská 285/19, Jičínská 285/19,
výškovice, 70030 Ostrava
Společenství vlastníků Polská 1487, Ostrava IČO
26803739
Spo|ečenstvÍv|astníků domu 1856/38 Ludvíka
podéště
Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba,
70856 Ostrava
StavebíH bytové družstvo Vítkovice, Daliborová 54,
Ostrava-Mariánské Hory 709 71
PRŮMYSLOVÝ AREÁL MARTINOV, s.r.o., Martinovská
3168/48, Martinov, 72300 Ostrava
Polanecká obchodní společnost a.s., Polanecká
803/72, Svinov, 72100 Ostrava
Městský obvod Hošťálkovice, Rynky 277,
Hošťálkovice, 72528 Ostrava
PORFIX Ostrava a.s., Třebovická 5543/36, Třebovice,
72200 Ostrava
Městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2,
Proskovice, 72400 Ostrava
Městský obvod Krásné Pole, Družební 576, Krásné
Pole, 72526 Ostrava



Dobroslavická 83/8 Stará Plesná 721689 Plesná

Vrbická 151/133 Heřrnanice 714691 Slezská Ostrava

budova bez č.p. nebo č.e. Kunčice nad Ostravici 714224 Slezská Os1rava

budova bez č.p. nebo č.e. Slezská Ostrava 714828 Slezská Ostí"ava



ovány na stávajIcích objektech

ulice, č.p./č.e. katastrální území Městský obvod

Q .. . Mariánské Hory aVršovců 1144/19 Marianske Hory 713830
Hulváky

Moravská Ostrava aOstrcdova 2691/4 Moravska Ostrava 713520
Přivoz

. . Moravská Ostrava aVarenska 2723/51 Moravská Ostrava 713520
Přívoz

Československé armády
, ,877/20 Slezska Ostrava 714828 Slezska Ostrava

U Kříže 166/28 Michálkovice 714747 Michálkovice

Pikartská 1337/7 Radvanice 715018 Radvanice a Bartovice

Horni1110/54 Hrabůvka 714585 Hrabová

P lzeňská 1122/7 Hrabůvka 714585 Hrabůvka

U Studia 67/29 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

Plzeňská 60/18 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

Jičinská 285/19 výškovice u Ostravy 715620 Ostrava-jih

Polská 1487/10 Poruba 715174 Poruba

Ludvíka podéště 1856/38 Poruba-sever 715221 Poruba

HavlIčkovo náměstí 741/12 Poruba 715174 Poruba

svojsíkova 1594/6 Poruba-sever 715221 Poruba

Martiľľovská 3168/48 Martinov ve Slezsku 715379 Martinov

budova bez č.p. nebo č.e. Svinov 715506 Svinov

Rynky 277 Hošt'alkovice 646075 Hošťálkovice

budova bez č.p. nebo č.e. Třebovice ve Slezsku 715433 Třebovice

Světlovská 82/2 Proskovice 733474 Proskovice

Družební576 Krásné Pole 673722 Slezská Ostrava



Elektronická objekt občanské
41 6056 . , 771/1 ,

siréna vybavenost[

47 6063 Elektronická St, 192/1 objekt občanskésiréna vybavenosti
Elektronická stavba pro výrobu a

60 6076 , , 1373/2 . .
sirena skladovani

73 6114 Elektronická 4419 objekt občanskésiréna vybavenosti



Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujicí informace o motorových sirénách (MS), které budou moderniz|

číslo evidenčnÍčĹsIo Na parcelním
Nazev zarlzenl stavba/objektporadi VIS cisle

Elektronická
? 6002 , st. 1533 bytový dům

siréna

Elektronická objekt občanské
S 6006 , 1013/54

siréna vybavenosti

Elektronická
6 6007 , 4141 jiná stavba

sÍřena

14 6020 Elektronická objekt občanské
. . 4879/2sirena vybavenosti

15 6021 Elektronická St, 810 °bjekt občanské
siréna vybavenosti

17 6024 Elektronická 3287/22 stavba pro výrobu a
siréna skladování

26 6036 Elektronická St. 1513/1 °bjekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická
27 6037 , st. 1330 bytový dům

siréna

28 6038 Elektronická St. 2815/1 objekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická
29 6039 , st. 4771 jiná stavba

sÍřena
Elektronická

30 6041 1051 bytový dům
siréna

Elektronická31 6042 946 bytový d ůrn
siréna

Elektronická ,
32 6043 3688 bytový du m

siréna
Elektronická G

33 6044 1521 bytový dum
siréna

Elektronická ,
34 6046 , 3569 bytový dum

sířena
Elektronická

35 6047 . 3036/77 jiná stavba
sířena

Elektronická
36 6049 , 2088/7 jiná stavba

sířena

37 6051 Elektronická 24 objekt občanské
siréna vybavenosti

Ele kt ro nická .
38 6052 . 1100/37 průmyslový objekt

siréna

39 6054 Elektronická 226 °bjekt občanské
siréna vyba ve nosti

40 6055 Elektronická 12 objekt občanské
siréna vybavenosti



Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba,
70856 Ostrava
Společenství vlastníků jednotek 4/1472 Řecká,
Ostrava 8
Městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská
87/281, Radvanice, 71600 Ostrava
Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a,
Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava
Městský obvod Hrabová, Bažanova 174/4, Hrabová,
72000 Ostrava
m ěstský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, H rabůvka,
70030 Ostrava



Městský obvod Nová Ves, Rolnická 139/32, Nová Ves,
70900 Ostrava
Q- ELEKTRIK a,s., Podzámčí 1926, Slezská Ostrava,
71000 Ostrava
Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,
Slezská Ostrava, 71016 Ostrava
Městský obvod Petřkovice, Hlučínská 135, Petřkovice,
72529 Ostrava
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Vedia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská
Ostrava, 70200 Ostrava
Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba,
70856 Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
Přemyslovců 224/63, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
Přemyslovců 224/63, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Bytové družstvo Starobělská 62, Starobělská 2605/62,
Zábřeh, 70030 Ostrava
Bytové družstvo Lumírova 523/28, Lu mirova 523/28,
výškovice, 70030 Ostrava
Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,
70030 Ostrava
Městský obvod Lhotka, U Splavu 76/14a, Lhotka,
72528 Ostrava
Městský obvod Třebovice, 5. května 5027/1,
Třebovice, 72200 Ostrava
Městský obvod Hošťálkovice, Rynky 277,
H ošťálkovice, /2528 Ostrava

Základni umělecká škola Edvarda Runda, Ostrava-
Slezská Ostrava, Keltičkova 4, příspěvková organizace,
Keltičkova 137/4, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová
1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,
70030 Ostrava
Městský obvod Krásné Pole, Družební 576, Krásné
Pole, 72526 Ostrava
Městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, Svinov,
72100 Ostrava

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,
17. listopadu 2172/15, Poruba, 70800 Ostrava



s vlastnickým právem

BorsodChem MCHZ, s.r.o., Chemická 2039/1,
Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
Přemyslovců 224/63, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

SpolečenstvivlastMků jednotek Ahepjukova 6,
Ostrava IČO 26874504
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Česká pošta, s.p., politických vězňů 909/4, Nové
Město, 11000 Praha 1
Spo|ečenstvív|astnÍků domu Muglinovská 3, Ostrava
IČO 26836271
Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka,
70030 Ostrava
Vězeňská služba České republiky, Soudni1672/1a,
Nusle, 14000 Praha 4
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměsti' 1803/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna,
Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 71000
Ostrava
Městský obvod Stará Bělá, Junácká 343/127, Stará
Bělá, 72400 Ostrava
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., Zelená 2061/88a,
Mariánské Hory, 70900 Ostrava
Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se
školou, středisko výchovné péče a základní škola,
Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 206/16, Kunčičky,

71800 Ostrava
Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,
Slezská Ostrava, 71016 Ostrava
JlP majetková, s.r.o., Hradišťská 407, Polabiny, 53352
Pardubice
ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratiřnovská 689/117,
Ku nčice, 71900 Ostrava
CPAW HOLDING a.s., Mirové náměsti519/3d,
Vítkovice, 70300 Ostrava
VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300

Ostrava
VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, Vítkovice, 70300

Ostrava
Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35,
Slezská Ostrava, 71016 Ostrava



izovány na náhradních objektech

ulice, č.p./č.e. katastrální území Městský obvod

Bartovická 606 Bartovice 715085 Radvanice a Bartovice

Paskovská 110 Hrabová 714534 Hrabová

Moravská Ostrava aSlovenska 1149/5 Privoz 713767
Přívoz

Moravská Ostrava aNa Belidle 724/7 Moravská Ostrava 713521 ,
Přivoz

Moravs ká Ostrava ajureckova 493/1 Moravska Ostrava 713520 Př'voz



Příloha č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujÍcÍ informace o elektronických sirénách (ES), které budou modern

číslo evidenční číslo Na parcelním .
Nazev zar|zenl stavba/objekt

poradi VIS ctsle
Elektronická objekt občanské

80 7 ECN NEW . , 633/10
sirena vybavenosti

81 8 ECN NEW Elektronická 767/2 objekt občanskésiréna vybavenosti
Elektronická objekt obča nské

82 9 ECN NFW , st. 3207
siréna vybavenosti

Elektronická stavba pro
83 10 ECN NEW . , 1113/6 . . ,

sířena adm|n|stratlvu

Elektronická , ,
87 14 ecn new , 402/7 jlľ1ä stavba

" " siréna



S vlastnickým právem

Městský obvod Michálkovice, Československé armády
325/106, Michálkovice, 71500 Ostrava
Městský obvod Nová Bělá, M itrovická 100/342, Nová
Bělá, 72400 Ostrava
Městský obvod Nová Ves, Rolnická 139/32, Nová Ves,
70900 Ostrava
Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a,
Polanka nad Odrou, 72525 Ostrava
Statutá rní město Ostrava, Prokešovo ná mésti 1803/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, Svinov,
72100 Ostrava



y VIS

ulice, č.p./č.e. katastrální území Městský obvod

Radvanická 396/17 Michálkovice 714747 Michálkovice

Mitrovická 418/322 Nová Bělá 704946 Nová Bělá

Rolnická 55/360 Nová Ves u Ostravy 713937 Nová Ves

1. května 592/100 Polanka nad Odrou 725081 Polanka nad Odrou

budova bez č.p. nebo č.e. Slezská Ostrava 714828 Slezská Ostrava

Jelinkova 119?/5 Svinov 715506 Svinov



s vlastnickým právem Komentář

Městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská náhrada za sirénu 6022, Radvanice, Těšínská
87/281, Radvanice, 71600 Ostrava 773/396, UNIMETRA
Městský obvod Hrabová, Bažanova 174/4, Hrabová, náhrada za s'rénu 6057, Hrabová, Šrobárova
72000 Ostrava 814/1, Kotelna
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, náhrada za sirénu 6012, Přivoz, Palackého
výškovická 40, Ostrava-Zábřeh 70030 918/70, Středniškola obchodní
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje náhrada za sirénu 6008, Moravská OV,
se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, Moravská Hrušovská 2678/20, Park Centrum - Sieniens
Ostrava, 702 00 Ostrava
Generální finanční ředitelství, Územní pracoviště náhrada za sirénu č. 6011, Moravská OV,
Ostrava l, Jurečkova 940/2 28.ř'jna 2764/60, Česká pojišťovna
700 39 Ostrava Přívoz



Příloha Č. 3: Modernizované prvky na území města Ostravy
Tabulka poskytujíc|' informace o motorových sirénách (MS), které budou modernizovány na náhra(

číslo evidenční číslo Původní Na parcelním
Nazev zarlzenl stavba/objektporadi VIS zarlzen| cisle

84 11 ECN NEW Elektronická MS 195/41 °bjekt občanskésiréna vybavenosti

85 12 ECN NEW Elektronická MS 3602/9 °bjekt občanskésiréna vybavenosti

86 13 ECN NEW Elektronická MS St. 3453 °bjekt občanské
siréna vybavenosti

Elektronická O , .
88 15 _ECN_ NEW , MS 1010/2 prumyslovy objekt

sířena



dních objektech

ulice, Č.p./Č.e. katastrální území Městský obvod

Na Obvodu 1104/51 Vítkovice 714071 Vítkovice

Junácká 700/112 Stará Bělá 753661 Stará Bělá

výškovická 2651/113 Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava-jih

budova bez č.p. nebo č.e. Svinov 715506 Svinov



l
S vlastnickým právem Komentář

Státní veterinární správa, Slezská 100/7, Vinohrady, náhrada za sirénu 6033, Vítkovice, Na obvodu
12000 Praha 2 1098/41, Úřad práce

náhrada za sirénu 6050, Stará Bělá,
Městský obvod Stará Bělá, Junácká 343/127, Stará Blanická252/172, Areál ZD, 0ZO,budova v
Bělá, 72400 Ostrava areálu, bez Čp/če

náhrada za sirénu 6040, Zábřeh, výškovická
Městský obvod Ostrava-jih, Horní 791/3, Hrabůvka, 2498/122, Hotelový dům DMH
70030 Ostrava

RAVEN CZ a.s., Za Škodovkou 838, Kukleny, 50004 náhrada za sirénu č. 6048,Svinov, Bílovecká
Hradec Králové 226/1, Raven CZ, budova v areálu, bez čp/če



,k * ,k
* *

* Br

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Fond sQudržnosti
Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ FONDC

Zivotnĺho PROSTŔEDI

Ceske republiky

Příloha Č.4 - CENOVÁ KALKULACE

Cenová kalkulace .je uvedena v korunácli českých (Kč)

' Část Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH 21 %: Cena celkem včetně DPH:

Radiokoinunikační infl"astruktLlra 80 000 16 800 96 800

Podklady pro žádost na ČTÚ 13 000 2 730 15 730

Výstavba a obniěna KPV 240 000 50 400 290 400

Dodávka n]obilních sirén 10 000 2 1(X) 12 tOO

Vazby na dPP 10 000 2 100 12 100

Systém pro přímé předávání
verbálních informací a diagnostiku 15 000 3 150 IB 150

KPV

Návrh technické kvalifikace 20 000 4 200 24 2(X)

Celkem 388 000 81480 469 480




